
Smlouva o reklamě a propagaci 

Masarykova univerzita 
se sídlem: 
Lékařská fakulta 
na adrese: 
IČO: 
DIČ: 
zastoupena: 
dále jen „Objednatel" 

Žerotínovo njám. 9, 601 77 Brno 

Kamenice 5, ^25 00 Brno 
00216224 
CZ00216224 
prof. Martinem Repkem, Ph.D., děkanem LF MU 

a 

Spolek mediků Lékařské fakulty Masarykovy univerzity 
se sídlem: 
IČO: 
zastoupen: 
bankovní spojení: 

dále jen „Poskytovatel" 

Komenského] nám. 220/2, 602 00 Brno 
00532452 
Davidem Neumanem, prezidentem 

dále jednotlivě jako „Smluvní strana", nebo společně 
§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá 
zákoník"), tuto Smlouvu o reklamě a propagaci (dále 

jako „Smluvní strany" uzavírají v souladu s ustanovením 
koníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský 
jen „Smlouva"). 

1. Předmět Smlouvy 

1.1 Předmětem této Smlouvy je povinnost Poskytovatele zajistit za podmínek stanovených v této Smlouvě 
propagaci Objednatele a jeho činnosti, a to formou uvedenou dále v této Smlouvě v rámci 26. 
Reprezentačního plesu (dále jen "Akce"), kterv se koná 22. 3. 2024. 

1.2 Objednatel uhradí Poskytovateli za poskytnuté služby cenu sjednanou na základě této Smlouvy. 

2.1 Poskytovatel se zavazuje propagovat Objed 
v rámci Akce následujícím způsobem: 

a) Uvedením loga a spojením na sociální sítě| LF MU 

• v propagačním videu plesu 
b) Umístěním loga LF MU na grafiky 

• Plakát 
• Vstupenky 
• Online propagace - Facebook, Instagra 

Práva a povinnosti Smluvních stran 

atele jako Lékařskou fakultu Masarykovy univerzity 

c) Prezentací videí LF MU během konání Akce Irttpsj 

• Generace MED MUNI 

m, obrazovky UKB 

/www, med.m uni.cz/videogalerie 

Stránka 1 z 5 

http://uni.cz/videogalerie


3.1 

3.2 

3.3 

3.4 

3.5 

• Věda na MED MUNI v detailu 

• INCIDENT #35: Zažij SIMU na vlastní kč 

d) Propagací LF M U v prostorech konání Akce fofrr 

• Velkoformátových bannerů 

• Uvedením loga LF MU v bookletech 

e) Propagací 105. výročí založení LF MU: 

• Uvedením grafiky kampaně „Darujertie o 105" v bookletu 

• Prostřednictvím příspěvku modrátorp s informací o kampani během večera 
2.2 Poskytovatel se dále zavazuje umožnit zástupcům Objednatele osobní účast při konání této Akce za 

účelem kontroly poskytovaných plnění na Akci. 
2.3 Poskytovatel je povinnen do týdne od proběhlé akce, tj. do 29. 3. 2024, dodat na emailovou adresu 

lásledující informace: 

počet účastníků Akce 

fotodokumentaci plnění dle bodu 2.1 

2.4 Objednatel se zavazuje: 

Smlouvy. 

a) zaplatit Poskytovateli za řádně provedené a akceptované plnění dle této Smlouvy cenu v souladu 
s čl . 3 této Smlouvy; 

b) poskytnout Poskytovateli veškerou potřebnou součinnost kradnému splnění povinností 
Poskytovatele dle čl. 2. bodu 2.1 Smlouvy 

3. Cena a platební podmínky 

Celková cena za poskytnuté plnění specifikované 
70 000,- Kč bez DPH (slovy: sedmdesáttisíc korun českých). 

re 

Poskytovatel prohlašuje, že výše uvedená celkc 
provedení předmětu této Smlouvy. Celková 
konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže 
Objednatele. 

vá cena zahrnuje veškeré náklady potřebné k řádnému 
na za plnění poskytnuté dle této Smlouvy je cenou 

být zvýšena bez předchozího písemného souhlasu 

Právo na úhradu celkové ceny dle bodu 3.1 tohoto 
splnění závazků uvedených v čl. 2 bodu 2.1 Sin 
daňového dokladu/faktury doručeného Objedratel 

Datum uskutečnění zdanitelného plněni je dan m konání Akce. 

Daňový doklad bude obsahovat: 

označení Smlouvy, 
identifikační údaje Poskytovatele, 
platební podmínky v souladu se Smlouvou 
popis fakturovaného plnění, 
přílohu - fotodokumentaci plnění dle bodu 

v čl. 2. bodu 2.1 Smlouvy činí 

článku vzniká Poskytovateli na základě řádného 
ouvy. Cena bude uhrazena na základě vystaveného 

Doba splatnosti daňového dokladu se stanovuj^ 
bodu 3.4 tohoto článku Objednateli. Připadne 
svátek, je posledním dnem doby splatnosti prac 

2.1. Smlouvy. 

na 15 kalendářních dnů ode dne doručení faktury dle 
poslední den doby splatnosti na sobotu, neděli nebo 

ovní den nejblíže následující. 

Stránk a 2 z 5 



pl. 3.6 Objednatel si vyhrazuje právo vrátit v době s 
uvedené v bodu 3.5 této Smlouvy, či je jinak 
splatnosti a nová doba splatnosti v délce 
nového/opraveného daňového dokladu Objed 

atnosti daňový doklad, který nemá veškeré náležitosti 
chybný. Vrácením faktury přestane běžet původní doba 
15 kalendářních dnů počne běžet ode dne doručení 

nateli. 

3.7 Zaplacením se pro účely této Smlouvy rozun 
uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

ro 3.S Pokud nebude možné řádně realizovat kte 
Poskytovatele, sníží se celková cena dle bot 
nerealizovaného plnění a dohody Smluvních si 

ukaliv část plnění dle bodu 2.1 z důvodů na straně 
u 3.1 tohoto článku Smlouvy přiměřeně dle povahy 
ran. 

Ostatní ujednání 

4.1 V případě, že je součástí plnění propagace log 
povinen dodat Poskytovateli vzor Loga v kva 
materiálů uvedených v bodu 2.1 této Smlouvy 
pro nakládání s Logem, má-li ho Objednatel 
Poskytovatel od Objednatele v elektronické 

i či názvu Objednatele (dále jen „Logo"), je Objednatel 
itě dostačující pro výrobu a reprodukci propagačních 
a dále Grafický manuál Objednatele upravující pravidla 
k dispozici. Grafický manuál se vzorem Loga obdrží 
lobě ke dni podpisu této Smlouvy. pcd 

irafický manuál; Poskytovatel je povinen tuto změnu 
eriály tak, aby byly v souladu s aktuálním Grafickým 

informace o změně Grafického manuálu nejméně 1 
Grafického manuálu. Toto ustanovení se netýká již 

manuálu. 

4.5 Objednatel tímto Poskytovateli uděluje nevýh 
Smlouvy, tj. po dobu stanovenou v čl. 5 a po 
materiálů, které jsou uvedeny v bodu 2.1 
odst. 1 písni, b) Občanského zákoníku. Sohle 
výlučně za tím účelem, aby dle této Smlo 
Objednateli, nejedná se o darování dle zákona 
předpisů. Po ukončení Smlouvy je 
Objednatele dle této Smlouvy ukončit 

4.6 Smluvní strany ujednávají, že veškeré skutečno 
se Smluvními stranami a všechny skutečnosti, 
nejsou běžně dostupné v obchodních kruzích 
chráněny jako obchodní tajemství. Pro účely 
tajemstvím zejména, zápisy z jednání Smluvníi 
Poskytovateli, ať již v podobě materializované 
šedivou barvou v této Smlouvě, s výjimkou 
účely propagace dle této Smlouvy. Smluvní st 

í den připsání příslušné částky na účet Poskytovatele 

4.2 Objednatel je oprávněn jednostranné měnit 
akceptovat a připravit nové propagační matle 
manuálem. Objednatel se zavazuje poskytnoi 
měsíc přede dnem účinnosti změněného 
vytištěných materiálů před změnou Grafickéhc 

4.3 Smluvní strany se dohodly, že ve věcech týkajíc ch se této Smlouvy budou oprávněny jednat tyto osoby: 

Za Poskytovatele 

David Neuman, prezident Spolku mediků 

Za Objednatele 

prof. MUDr. Martin Řepko, Ph.D., děkan LF MU 

4.4 Při každém použití Loga, obchodního jména č j 
Poskytovatel zavazuje použít ke splnění povinr 
Objednatele dle této Smlouvy. Logo, které je ch 
použít pro naplnění účelu této Smlouvy pouze \ 
v Grafickém manuálu. 

jiného materiálu týkajícího se činnosti Objednatele se 
ností z této Smlouvy materiálů poskytnutých ze strany 
raněno ochrannou známkou, je Poskytovatel oprávněn 
barvách a ve velikosti odpovídající poměru uvedenému 

dní licenci k užití Loga, a to pouze pro účely plnění této 
jze pro účely přípravy a distribuce těch propagačních 
o licence se poskytuje jako bezúplatná dle ust. § 2366 
Jem na to, že licencí k užití Loga poskytuje Objednatel 
'y bylo umožněno poskytnutí plnění Poskytovatelem 
č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve zněni pozdějších 

Poskytovatel povinen používání Loga pro účely propagace 

Ta o 

íti obchodní, ekonomické a technické povahy související 
o nichž se dozví v souvislosti s touto Smlouvou, které 
sou Smluvními stranami považovány za důvěrné a jsou 

tilto Smlouvy jsou důvěrnými informacemi a obchodním 
qh stran, všechny informace, které poskytne Objednatel 

nebo dematerializované a také ustanovení vyznačená 
podkladů poskytnutých Objednatelem Poskytovateli pro 

ny se zavazují: 

Strár ka 3 z 5 



4.7 

5.1 

5.2 

a) zachovat obchodní tajemství, a to až db doby, kdy se informace této povahy stanou obecně 
známými za předpokladu, že se tak nesta ne porušením povinnosti mlčenlivosti; 

b) použít informace uvedené povahy pou^e pro činnosti související s přípravou a plněním této 
Smlouvy, dále tyto informace nerozšiřovat ani nereprodukovat, nezpřístupnit je jiným osobám ani 
je nevyužít pro sebe či pro jinou osobu; 

omezit počet svých zaměstnanců pro st"k s těmito chráněnými informacemi a přijmout účinná 
opatření pro zamezení jejich úniku, případně zabezpečit, aby i tyto osoby považovaly uvedené 
informace za důvěrné a zachovávaly o nit h mlčenlivost. 

Povinnost plnit ustanovení této Smlouvy týkíijící se obchodního tajemství a důvěrných informací se 
nevztahuje na informace, které: 

• mohou být zveřejněny bez porušení této Smlouvy; 
• byly písemným souhlasem obou Smluvních stran zproštěny těchto omezení; 
• jsou známé nebo byly zveřejněny či z skány jinak, než následkem zanedbání povinnosti či 

úmyslným jednáním jedné ze Smluvních ;tran; 
• příjemce je zná dříve, než je sdělí Smluvn strana; 
• jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím, příslušným správním orgánem či orgánem 

veřejné moci na základě a v souladu se zákonem; 
jsou zveřejněny v souladu a na základě právního předpisu 
k informacím); 
je Objednatel povinen poskytnout svému zakladateli. 

5. Doba trváni Smlouvy, odstoupeni 

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to 

[např. o svobodném přístupu 

do 23. 3. 2024 , tj. do ukončeni trvání Akce. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami (tj. okamžikem, kdy dojde 
k připojení posledního podpisu) na podpisovém řádku této Smlouvy a účinnosti dnem jejího zveřejnění 
v Registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sbi o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Toto zveřejnění v Registru smluv zajišťuje Objednatel. 

5.3 Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána Z3 přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že Smlouva 
nebude uzavřena, pokud ji Poskytovatel poder. íše s jakoukoli změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, 
nebo dodatkem, ledaže Objednatel takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně schválí. To platí 
i v případě připojení obchodních podmínek Poskytovatele, které budou odporovat svým obsahem 
jakýmkoliv způsobem textu této Smlouvy. 

5.4 Tato Smlouva může být ukončena ze zákonných důvodů, písemnou dohodou obou Smluvních stran 
nebo odstoupením. Objednatel je oprávněn oc této Smlouvy odstoupit kdykoli v průběhu jejího trvání, 
a to z důvodů stanovených v této Smlouvě a dále, kdy: 

5.4.1 Poskytovatel poskytuje služby prostřednictvím třetí osoby, aniž by s touto třetí osobou 
Objednatel vyjádřil souhlas; 

5.4.2 Poskytovatel poruší kteroukoliv povinnost stanovenou touto Smlouvou ve dvou a více 
případech, přičemž se nemusí jedn.it o porušení stejné povinnosti; 

5.4.3 Poskytovatel použije Logo, které Objednatel neschválil, nebo ho použije v rozporu 
s Grafickým manuálem; 

5.4.4 Akce není Poskytovatelem zajištěna řádně, včas, v ujednaném místě, rozsahu a kvalitě 
obvyklé a požadované, případně j > zřejmé, že Akce se za podmínek ujednaných v této 
Smlouvě neuskuteční; 

5.4.5 Poskytovatel porušuje hrubým způ;obem nebo opakovaně podmínky pro vyobrazení Loga 
uvedené v Grafickém manuálu; 

Stránka 4 z 5 

http://jedn.it


S.5 

5.6 

Poskytovatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit kdykoli v průběhu jejího trvání, a to z důvodů, kdy 
Objednatel neplní řádné a včas své povinnosti] vyplývající z bodu 2.2 této Smlouvy. 

Odstoupení je účinné od okamžiku, kdy je doručeno písemné prohlášení jedné Smluvní strany o 
odstoupeni od Smlouvy druhé Smluvní straní:. V případě odstoupení od Smlouvy si Smluvní strany 
provedou vyúčtuvání za řádně poskytnuté služby do okamžku účinnosti odstoupení od Smlouvy. 

6. Závěrečná 

6.2 Poskytovatel na sebe přebírá nebezpečí 
zákoníku 

re 

zm en y 

ustanoveni 

6.1 Tato Smlouva se řídí právním řádem České rep|ubliky. 

okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 Občanského 

6.3 Tato Smlouva může být měněna pouze vzestupné očíslovanými písemnými dodatky ke Smlouvě 
podepsanými oběma Smluvními stranami s vý imkou změny kontaktních osob uvedených v bodu 4.3 
a/nebo jejich kontaktních údajů, jejichž změna je účinná okamžikem doručeníoznámenío změně druhé 
Smluvní straně, a dále s výjimkou změn, které nemají za následek podstatnou změnu této Smlouvy, a 
<teré budou potvrzeny oběma Smluvními strarami v akceptačních protokolech dle této Smlouvy. 

6.4 Dnem doručení písemností odeslaných na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, pokud není 
prokázán jiný den doručení, se rozumí poslední den lhůty, ve které byla písemnost pro adresáta 
uložena u provozovatele poštovních služeb. Ustanovení § 573 Občanského zákoníku se nepoužije. 

6.5 Pokud by byio kterékoli ustanovení této Smlouvy zcela nebo zčásti neplatné, zbývající ustanovení 
Smlouvy tím nejsou dotčena. 

6.6 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana 
obdrží po jednom. 

6.7 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání týkající 
se daného předmětu této Smlouvy. Smluvní 
uzavřena po vzájemném projednání, určitě a < 
svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečnost 

V Brně dne: 

strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že byla 
rozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné a 
připojují podpisy svých oprávněných osob či zástupců. 

V Brně dne 

Za Poskytovatele 
David Neuman 
Prezident Spolku mediků 

Stránka S z 5 

2 a 03. 2024 

Za Objednatele 
prof. MUDr. Martin Řepko, Ph.D. 
děkan LF MU 


